
RADICACION 2018-00665

DEMANDANTE COOTRAEMCVALI

DEMANDADO LUIS ALFREDO GARCIA ESCOBAR

PAGARE Nº 2114573
CAPITAL RESOLUCION FECHA TASA INT TASA INT DIAS % INT MORA INT MORA

SUPERF RESOL DESDE HASTA CORRIENTE MORA LIQUIDADOS PERIODO

 $       3.056.734 488 28-mar-17 25-may-17 25-may-17 22,33% 33,50% 1 0,0792% 2.421$            

 $       3.056.734 488 28-mar-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 73.459$          

 $       3.056.734 907 30-jun-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 74.880$          

 $       3.056.734 907 30-jun-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 74.880$          

 $       3.056.734 1155 30-ago-17 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 30 2,3221% 70.982$          

 $       3.056.734 1298 29-sep-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,3682% 72.389$          

 $       3.056.734 1447 27-oct-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,2724% 69.461$          

 $       3.056.734 1619 29-nov-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,3305% 71.237$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 70.913$          

 $       3.056.734 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 64.927$           

 $       3.056.734 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 70.953$          

 $       3.056.734 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 68.639$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 70.913$          

 $       3.056.734 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 64.927$          

 $       3.056.734 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 70.953$          

 $       3.056.734 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 68.639$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 70.913$          

 $       3.056.734 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 64.927$          

 $       3.056.734 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 70.953$          

 $       3.056.734 398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 68.639$          

 $       3.056.734 ´0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,2973% 70.222$          

 $       3.056.734 ´0627 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,2069% 67.460$          

 $       3.056.734 ´0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,2567% 68.980$          

 $       3.056.734 ´0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,2473% 68.694$          

 $       3.056.734 1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,1617% 66.078$          

 $       3.056.734 1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,2165% 67.752$          

 $       3.056.734 1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,1306% 65.127$          

 $       3.056.734 1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,1930% 67.034$          

VIGENCIA

9714-21090980



 $       3.056.734 1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,70% 29,55% 31 2,2232% 67.957$          

 $       3.056.734 ´0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,0059% 61.315$          

 $       3.056.734 0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,1903% 66.952$          

 $       3.056.734 ´0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 64.610$          

 $       3.056.734 ´0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,1869% 66.849$          

 $       3.056.734 ´0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,1118% 64.551$          

 $       3.056.734 ´0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,1809% 66.664$          

 $       3.056.734 1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 66.787$          

 $       3.056.734 1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 64.610$          

 $       3.056.734 1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 66.787$          

 $       3.056.734 1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 64.610$          

 $       3.056.734 1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,1438% 65.530$          

 $       3.056.734 1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 31 2,1296% 65.096$          

 $       3.056.734 ´0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28,59% 29 2,0180% 61.684$          

 $       3.056.734 0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28,43% 31 2,1478% 65.654$          

 $       3.056.734 0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28,04% 30 2,0523% 62.734$          

 $       3.056.734 0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18.19% 27,29% 31 2,0705% 63.290$          

 $       3.056.734 0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27,18% 30 1,9958% 61.007$          

 $       3.056.734 ´0605 30/06/2020 1/07/2020 31/07/2020 18.12% 27,18% 31 2,0630% 63.061$          

 $       3.056.734 ´0685 31/07/2020 1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 31 2,0807% 63.602$          

 $       3.056.734 ´0769 28/08/2020 1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 30 2,0189% 61.711$          

 $       3.056.734 ´0869 28/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 31 2,0603% 62.978$          

 $       3.056.734 ´0947 30/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 30 1,9681% 60.159$          

 $       3.056.734 ´1034 30/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 31 1,9953% 60.991$          

 $       3.056.734 ´1215 30/12/2020 1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 31 1,9809% 60.550$          

 $       3.056.734 0064 29-ene-21 1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 28 1,8079% 55.263$          

 $       3.056.734 0161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 1,9902% 60.834$          

 $       3.056.734 0305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 1,9154% 58.548$          

 $       3.056.734 0407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 1,9706% 60.235$          

 $       3.056.734 0509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 1,9054% 58.243$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-mar-21 31-mar-21 29,69% 31,00% 31 2,3199% 70.913$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-abr-21 30-abr-21 29,69% 31,00% 30 2,2442% 68.600$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-may-21 31-may-21 29,69% 31,00% 31 2,3199% 70.913$          

 $       3.056.734 1890 28-dic-17 1-jun-21 30-jun-21 29,69% 31,00% 30 2,2442% 68.600$          

4.049.243$     



RADICACION 2018-00665

DEMANDANTE COOTRAEMCVALI

DEMANDADO LUIS ALFREDO GARCIA ESCOBAR

PAGARE Nº 2114572
CAPITAL RESOLUCION FECHA TASA INT TASA INT DIAS % INT MORA INT MORA

SUPERF RESOL DESDE HASTA CORRIENTE MORA LIQUIDADOS PERIODO

 $    23.803.648 488 28-mar-17 25-may-17 25-may-17 22,33% 33,50% 1 0,0792% 18.850$          

 $    23.803.648 488 28-mar-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 572.049$        

 $    23.803.648 907 30-jun-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 583.112$        

 $    23.803.648 907 30-jun-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 583.112$        

 $    23.803.648 1155 30-ago-17 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 30 2,3221% 552.755$        

 $    23.803.648 1298 29-sep-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,3682% 563.714$        

 $    23.803.648 1447 27-oct-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,2724% 540.913$        

 $    23.803.648 1619 29-nov-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,3305% 554.741$        

 $    23.803.648 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 552.216$        

 $    23.803.648 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 505.607$         

 $    23.803.648 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 552.532$        

 $    23.803.648 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 534.510$        

 $    23.803.648 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 552.216$        

 $    23.803.648 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 505.607$        

 $    23.803.648 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 552.532$        

 $    23.803.648 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 534.510$        

 $    23.803.648 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 552.216$        

 $    23.803.648 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 505.607$        

 $    23.803.648 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 552.532$        

 $    23.803.648 398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 534.510$        

 $    23.803.648 ´0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,2973% 546.841$        

 $    23.803.648 ´0627 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,2069% 525.330$        

 $    23.803.648 ´0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,2567% 537.165$        

 $    23.803.648 ´0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,2473% 534.939$        

 $    23.803.648 1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,1617% 514.571$        

 $    23.803.648 1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,2165% 527.607$        

 $    23.803.648 1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,1306% 507.162$        

 $    23.803.648 1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,1930% 522.013$        

 $    23.803.648 1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,70% 29,55% 31 2,2232% 529.203$        

 $    23.803.648 ´0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,0059% 477.480$        

VIGENCIA



 $    23.803.648 0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,1903% 521.373$        

 $    23.803.648 ´0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 503.139$        

 $    23.803.648 ´0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,1869% 520.572$        

 $    23.803.648 ´0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,1118% 502.674$        

 $    23.803.648 ´0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,1809% 519.131$        

 $    23.803.648 1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 520.092$        

 $    23.803.648 1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 503.139$        

 $    23.803.648 1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 520.092$        

 $    23.803.648 1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 503.139$        

 $    23.803.648 1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,1438% 510.300$        

 $    23.803.648 1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 31 2,1296% 506.920$        

 $    23.803.648 ´0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28,59% 29 2,0180% 480.354$        

 $    23.803.648 0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28,43% 31 2,1478% 511.265$        

 $    23.803.648 0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28,04% 30 2,0523% 488.530$        

 $    23.803.648 0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18.19% 27,29% 31 2,0705% 492.860$        

 $    23.803.648 0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27,18% 30 1,9958% 475.078$        

 $    23.803.648 ´0605 30/06/2020 1/07/2020 31/07/2020 18.12% 27,18% 31 2,0630% 491.076$        

 $    23.803.648 ´0685 31/07/2020 1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 31 2,0807% 495.290$        

 $    23.803.648 ´0769 28/08/2020 1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 30 2,0189% 480.562$        

 $    23.803.648 ´0869 28/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 31 2,0603% 490.427$        

 $    23.803.648 ´0947 30/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 30 1,9681% 468.478$        

 $    23.803.648 ´1034 30/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 31 1,9953% 474.956$        

 $    23.803.648 ´1215 30/12/2020 1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 31 1,9809% 471.522$        

 $    23.803.648 0064 29-ene-21 1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 28 1,8079% 430.349$        

 $    23.803.648 0161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 1,9902% 473.731$        

 $    23.803.648 0305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 1,9154% 455.930$        

 $    23.803.648 0407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 1,9706% 469.066$        
 $    23.803.648 0509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 1,9054% 453.554$        

 $    23.803.648 0161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 1,9902% 473.731$        

 $    23.803.648 0305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 1,9154% 455.930$        

 $    23.803.648 0407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 1,9706% 469.066$        
 $    23.803.648 0509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 1,9054% 453.554$        

31.212.035$   



RADICACION 2018-00665

DEMANDANTE COOTRAEMCVALI

DEMANDADO LUIS ALFREDO GARCIA ESCOBAR

PAGARE Nº 2114571
CAPITAL RESOLUCION FECHA TASA INT TASA INT DIAS % INT MORA INT MORA

SUPERF RESOL DESDE HASTA CORRIENTE MORA LIQUIDADOS PERIODO

 $    37.705.138 488 28-mar-17 25-may-17 25-may-17 22,33% 33,50% 1 0,0792% 29.859$          

 $    37.705.138 488 28-mar-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 906.130$        

 $    37.705.138 907 30-jun-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 923.653$        

 $    37.705.138 907 30-jun-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 923.653$        

 $    37.705.138 1155 30-ago-17 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 30 2,3221% 875.567$        

 $    37.705.138 1298 29-sep-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,3682% 892.927$        

 $    37.705.138 1447 27-oct-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,2724% 856.810$        

 $    37.705.138 1619 29-nov-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,3305% 878.714$        

 $    37.705.138 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 874.714$        

 $    37.705.138 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 800.886$        

 $    37.705.138 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 875.215$        

 $    37.705.138 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 846.667$        

 $    37.705.138 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 874.714$        

 $    37.705.138 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 800.886$        

 $    37.705.138 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 875.215$        

 $    37.705.138 398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 846.667$        

 $    37.705.138 ´0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,2973% 866.200$        

 $    37.705.138 ´0627 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,2069% 832.126$        

 $    37.705.138 ´0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,2567% 850.873$        

 $    37.705.138 ´0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,2473% 847.346$        

 $    37.705.138 1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,1617% 815.084$        

 $    37.705.138 1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,2165% 835.734$        

 $    37.705.138 1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,1306% 803.348$        

 $    37.705.138 1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,1930% 826.872$        

 $    37.705.138 1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,70% 29,55% 31 2,2232% 838.261$        

 $    37.705.138 ´0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,0059% 756.331$        

 $    37.705.138 0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,1903% 825.858$        

VIGENCIA



 $    37.705.138 ´0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 796.975$        

 $    37.705.138 ´0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,1869% 824.590$        

 $    37.705.138 ´0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,1118% 796.239$        

 $    37.705.138 ´0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,1809% 822.307$        

 $    37.705.138 1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 823.829$        

 $    37.705.138 1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 796.975$        

 $    37.705.138 1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 823.829$        

 $    37.705.138 1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 796.975$        

 $    37.705.138 1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,1438% 808.319$        

 $    37.705.138 1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 31 2,1296% 802.964$        

 $    37.705.138 ´0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28,59% 29 2,0180% 760.884$        

 $    37.705.138 0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28,43% 31 2,1478% 809.848$        

 $    37.705.138 0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28,04% 30 2,0523% 773.834$        

 $    37.705.138 0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18.19% 27,29% 31 2,0705% 780.693$        

 $    37.705.138 0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27,18% 30 1,9958% 752.526$        

 $    37.705.138 ´0605 30/06/2020 1/07/2020 31/07/2020 18.12% 27,18% 31 2,0630% 777.867$        

 $    37.705.138 ´0685 31/07/2020 1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 31 2,0807% 784.543$        

 $    37.705.138 ´0769 28/08/2020 1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 30 2,0189% 761.214$        

 $    37.705.138 ´0869 28/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 31 2,0603% 776.839$        

 $    37.705.138 ´0947 30/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 30 1,9681% 742.072$        

 $    37.705.138 ´1034 30/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 31 1,9953% 752.334$        

 $    23.803.648 ´1215 30/12/2020 1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 31 1,9809% 471.522$        

 $    37.705.138 0064 29-ene-21 1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 28 1,8079% 681.675$        

 $    37.705.138 0161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 1,9902% 750.392$        

 $    37.705.138 0305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 1,9154% 722.196$        

 $    37.705.138 0407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 1,9706% 743.004$        
 $    37.705.138 0509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 1,9054% 718.433$        

  42.833.193$   



 



FERNANDO PÁEZ ÁLVAREZ 
Calle 22 Nte #3N-67, Ofic.301 

Tel.8858961 
 
Señora: JUEZ Dra. ANGELA MARIA ESTUPIÑAN ARAUJO 
JUZGADO 009 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
JUZGADO DE ORIGEN 16 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E.                        S.                    D. 
 
 
PROCESO:    EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA CON MEDIDAS PREVIAS 

RADICACIÓN:  2018-665 
 
DEMANDANTE: La “COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI 

Y OTROS” de sigla “COOTRAEMCALI”, NIT890.301.278 
 
DEMANDADO:   LUIS ALFREDO GARCÍA ESCOBAR, WILSON MARTINEZ ESQUIVEL Y 

JHONATHAN STIVEN GARCIA CASTILLO 
 
REFERENCIA: ENTREGA DE LA LIQUIDACION DE LOS CREDITOS 
   
 
 
FERNANDO PÁEZ ÁLVAREZ, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No. 
10.167.107 de La Dorada (C) y portador de la Tarjeta Profesional No. 173.252 del C.S. de 
la J., actuando como apoderado especial de la “COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE 
EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI Y OTROS” de sigla “COOTRAEMCALI”, con el NIT 
890.301.278-1, según Poder Especial conferido, por medio del presente escrito me permito 
entrega de la LIQUIDACION DE LOS PAGARES Nº. 2114571, por valor de $37.705.138,oo, 
por el pagaré N° 2114573, por valor de $3.056.734, por el pagaré N° 2114572, por 
valor de $23.803.648,oo, 
 
Así damos cumplimiento a lo requerido en el auto de sustanciación No. 1400, del 17 de junio 
2021. 
 
Pagare Nº.2114571 $37.705.138,oo Intereses por mora $42.833,193 
Pagare Nº.2114572 $23.803.648,oo Intereses por mora $31.212.035 
Pagare Nº.2114573 $3.056.734,oo  Intereses por mora   $4.049,243 
 
Ver cuadros de liquidaciones adjunta a este oficio 
 
Las costas y agencias en derecho NO ESTAN INCLUIDAS porque el juzgado aun no la ha liquidado, 

cuando se haga le solicito muy respetuosamente sumárselas a este valor de la liquidación 

presentada  en el día de hoy. 

 

 

Con la presente liquidación renuncio a los términos que me conceden la Ley de presentar el crédito 

de conformidad con el artículo 521 del C.P.C. y el art.446 del C.G. del P. 

 

Del señor Juez, 

 

Atentamente, 

 
FERNANDO PÁEZ ÁLVAREZ 

C.C. No. 10.167.107 de La Dorada (C)  
Tarjeta Profesional No. 173.252 del C.S. de la J. 
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RV: PRESENTACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Juzgado 09 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j09ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 18/06/2021 10:23

Para:  Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

4 archivos adjuntos (1 MB)

OFICIO DE ENTREGA DE LIQUIDACION.pdf; LIQUIDACION 2114571.pdf; LIQUIDACION 2114572.pdf; LIQUIDACION 2114573.pdf;

De: fernando paez <fepal6421@gmail.com>
Enviado: viernes, 18 de junio de 2021 9:27 a. m.
Para: Juzgado 09 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j09ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRESENTACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
 

Señora: JUEZ Dra. ANGELA MARIA ESTUPIÑAN ARAUJO
JUZGADO 009 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI
JUZGADO DE ORIGEN 16 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.                        S.                    D.
 
 
PROCESO:                   EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA CON MEDIDAS PREVIAS

RADICACIÓN:             2018-665
 

DEMANDANTE:                     La “COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS
MUNICIPALES DE CALI Y OTROS” de sigla “COOTRAEMCALI”, NIT890.301.278

 
DEMANDADO:                      LUIS ALFREDO GARCÍA ESCOBAR, WILSON MARTINEZ
ESQUIVEL Y JHONATHAN STIVEN GARCIA CASTILLO

 
REFERENCIA:               ENTREGA DE LA LIQUIDACION DE LOS CREDITOS
 

POR FAVOR CONFIRMAR EL RECIBIDO 


